
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 1 z 23 

 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost plus 

 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy  03_24_069 

Vyhlašovatel 
MPSV – Oddělení projektů sociálního 
začleňování I. (872) 

Název investiční priority Priorita 2 Sociální začleňování 

Alokace na výzvu v Kč 
150 000 000,- (dílčí alokace A 100 000 000,- 
a dílčí alokace B 50 000 000,-) 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

0,- 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 150 000 000,- 

 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 1 

Počet členů výběrové komise 6 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 22.1.2025 

Čas jednání (od – do) 10:00 – 12:30 

Místo jednání Kartouzská 4, 150 00 Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Šárka Müllerová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 
V úvodu jednání VK proběhlo školení přítomných členů výběrové komise zaměřené na jejich 

práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů vhodných 

pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále představení dané výzvy 

a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Ing. Šárka Müllerová. 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo1 1. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004891 

 
1 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 2 z 23 

 

Žadatel Člověk v tísni, o.p.s. 

Název projektu V.E.N.O.M. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 222 260,00 

Body z věcného hodnocení 97,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK doporučuje projekt k podpoře za podmínky níže uvedeného krácení  

• Je nutná revize monitorovacích indikátorů, zde zejména: 

u indikátoru 670031 na správný výpočet úvazků 1,73 

 

Rozpočet žádosti Požadované krácení 

Kód 
Název 

položky 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Cena 
jednotky 

Počet 
jednotek 

Zůstatek 
na 

položce 

Krácení 
v PN 

Odůvodnění 
krácení 

1.1.3.3 supervizor 1200 36 43 200,00 914 36 32 904,00 10 296,00 

Nastavená 
cena 1.200,-Kč 

na hodinu 
neodpovídá 
nastaveným 
limitům dle 
metodiky 
Obvyklé 

mzdy/platy. 
Proto krácení 
odpovídající 
horní hranici 

pro pozici 
experta, tj. 

914,-Kč/1 hod. 
 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 207 845,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo2 2. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004901 

Žadatel proFem - centrum pro oběti domácího a sexuálního násilí, o. p. s. 

Název projektu Komplexní centrum pro oběti sexuálního násilí PORT 

 
2 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 3 z 23 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 956 489,76 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění3 

• VK doporučuje projekt k podpoře bez krácení rozpočtu a za podmínky revize přílohy 2a 

Údaje o sociální službě - plán. Žadatel před uzavřením právního aktu doloží povinnou 

přílohu Pověření k poskytování služeb obecně hospodářského zájmu, kde bude stanovena 

kapacita služby na lůžka/úvazky personálu v souladu se žádostí a přílohou 2a. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 956 489,76 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí4 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo5 3. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004904 

Žadatel Prostor plus o.p.s. 

Název projektu 
Azylový dům Prostor+ pro oběti domácího a genderově 
podmíněného násilí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 998 552,20  

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění6 

 
3 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
4 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
5 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
6 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 4 z 23 

 

• VK doporučuje projekt k podpoře bez krácení rozpočtu a za podmínky revize indikátorů 
(zpřesnění načítání indikátorů 600000 a 670102) a revize přílohy 2a Údaje o sociální službě 
– plán. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 998 552,20 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí7 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo8 4. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004930 

Žadatel In IUSTITIA, o.p.s. 

Název projektu 
Rozvoj práce s obětmi genderově podmíněného předsudečného 
násilí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 999 762,50 

Body z věcného hodnocení 92,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění9 

 
7 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
8 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
9 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 5 z 23 

 

• VK projekt doporučuje k podpoře za podmínky níže uvedeného krácení a revize přílohy 2a 

Údaje o sociální službě – plán. 

• VK ukládá, aby žadatel vycházel v KA4 při tvorbě standardizace z druhových standardů 

uvedených ve výzvě (viz dokument Standardy kvality sociálních služeb pro osoby ohrožené 

domácím násilím (gov.cz) https://vlada.gov.cz/assets/ppov/rovne-prilezitosti-zen-a-

muzu/Aktuality/3b_Standardy_kvality_SSS_pro_obeti_DGPN_15_6_2021_rev_MP_1.pdf). 

 

Rozpočet žádosti Navrhované krácení  

Kód   
Název 

položky 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Cena 
jednotky 

Počet 
jednotek 

Zůstatek 
na položce  

Krácení 
Odůvodnění 

krácení 

1.1.1.1 
Sociální 
pracovník 

72450 30 
2 173 

500,00 
62351 30 

1 870 
530,00 

302 
970,00 

Položka 
upravena - 
jednotka bude 
měsíc (ne 
hodinová 
sazba). Položka 
krácena na 
horní hranici pro 
tuto pozici 
(Obvyklé ceny, 
mzdy a platy 
OPZ+) . 

1.1.1.2 
Psycholog/žka 
Praha/Čechy 

84755 15 
1 271 

325,00 
42377,5 30 

1 271 
325,00 

0,00 

Položka 
upravena - 
jednotka bude 
měsíc (ne 
hodinová 
sazba), úvazek 
0,5 x 30měs. + 
název položky 
bude doplněn o 
výši úvazku 
0,5/měs. 

1.1.1.3 
Vedoucí 
služby 

112700 9 
1 014 

300,00 
31390 30 941 700,00 72 600,00 

Položka 
upravena - 
jednotka měsíc 
a k tomu 
adekvátní mzda 
při úvazku 0,3. 
Položka krácena 
do výše 
maximální 
hranice pro 
relevantní pozici 
dle Obvyklých 
cen a mezd 
OPZ+ (odborný 
garant, ke 
kterému je horní 
hranice mzdy 
104 632 Kč) + 
název položky 
bude doplněn o 
výši úvazku 
0,3/měs. 

1.1.1.4 
Koordinátor/ka 
projektu 

80500 6 
483 

000,00 
14504 30 435 120,00 47 880,00 

Položka 
upravena- 
jednotka měsíc 
a k tomu 
adekvátní mzda 
při úvazku 0,2. 
Položka krácena 
do výše 
maximální 
hranice pro 
relevantní pozici 
dle Obvyklých 
cen a mezd 
OPZ+ 
(koordinátor, ke 

https://vlada.gov.cz/assets/ppov/rovne-prilezitosti-zen-a-muzu/Aktuality/3b_Standardy_kvality_SSS_pro_obeti_DGPN_15_6_2021_rev_MP_1.pdf
https://vlada.gov.cz/assets/ppov/rovne-prilezitosti-zen-a-muzu/Aktuality/3b_Standardy_kvality_SSS_pro_obeti_DGPN_15_6_2021_rev_MP_1.pdf


 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 6 z 23 

 

kterému je 
mzdový strop 75 
520 Kč) + název 
položky bude 
doplněn o výši 
úvazku 0,2/měs. 

1.1.1.5 
Poradkyně pro 
oběti 

84755 10,5 
889 

927,50 
84755 10,5 889 927,50 0,00 

Položka 
upravena - 
jednotka měsíc 
(ne hodinová 
sazba), úvazek 
0,35 x 30měs. + 
název položky 
bude doplněn o 
výši úvazku 
0,35/měs. 

1.1.1.6 
PR 
specialista/ka 

80500 3 
241 

500,00 
0 0 0,00 

241 
500,00 

Pozice 
přeřazena do 
paušálu. 

1.1.1.7 
Psycholog/žka 
Brno/Morava, 
Slezko 

84755 9 
762 

795,00 
84755 9 762 795,00 0,00 

Položka 
upravena – 
jednotka měsíc 
(ne hodinová 
sazba), úvazek 
0,3 x 30měs. + 
název položky 
bude doplněn o 
výši úvazku 
0,3/měs. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 068 832,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí10 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
po doplnění. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo11 5. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004905 

Žadatel Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb 

Název projektu Zvýšení dostupnosti a posílení kapacity v programu Stop násilí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 977 800,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

 
10 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
11 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 7 z 23 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění12 

• VK doporučuje projekt k podpoře bez krácení rozpočtu. 

• Je nutná revize monitorovacích indikátorů, zde zejména: 

u indikátoru 670021 na nulovou hodnotu (v žádosti se nejedná o pobytové služby),  

u indikátoru 670031 správná výše úvazku je 3,92. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 977 800,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí13 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
po doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo14 6. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004823 

Žadatel SPONDEA, z.ú. 

Název projektu 
Zvládám vztek - práce s osobami, které se dopouštějí násilí v 
blízkých vztazích 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 541 728,00  

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění15 

• VK doporučuje projekt k podpoře bez krácení rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 541 728,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí16 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře. 

 

Informace o žádosti 

 
12 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
13 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
14 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
15 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
16 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 8 z 23 

 

Pořadové číslo17 7. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004860 

Žadatel NADĚJE 

Název projektu 
Podpora obětí a osob ohrožených domácím násilím na 
Litoměřicku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 994 832,40  

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění18 

• VK doporučuje projekt k podpoře za podmínky níže uvedeného krácení a revize přílohy 2a 
Údaje o sociální službě - plán. 

 

Rozpočet žádosti Navrhované krácení  

Kód   
Název 

položky 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Cena 
jednotky 

Počet 
jednotek 

Zůstatek na 
položce  

Krácení 
Odůvodnění 

krácení 

1.1.1.1 

Koordinátor 
(úvazek 
0,5) 40 000 36 

 
 
 
 
 
 
 

1 440 000,00 36 260 36 

 
 
 
 
 
 

1 305 
360,00 

 
 
 
 
 
 

134 
640,00 

Krácení  
z důvodu 
překročení 
horní hranice 
hodinové sazby 
dle Obvyklých 
mezd a platů 
v OPZ+. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 806 336,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí19 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
po doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo20 8. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004917 

Žadatel Cesta pro rodinu, z.ú. 

Název projektu Komplexní program pomoci pro ženy z domácího násilí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 494 223,20  

 
17 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
18 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
19 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
20 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 9 z 23 

 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění21 

• VK doporučuje projekt k podpoře s níže uvedeným krácením rozpočtu a s podmínkou revize 
indikátorů (indikátor 805000 - z hodnoty 1 na 0, neboť produkt nesplňuje charakteristiku 
tohoto indikátoru). 

Rozpočet žádosti Navrhované krácení  

Kód   
Název 

položky 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Cena 
jednotky 

Počet 
jednotek 

Zůstatek 
na 

položce  
Krácení 

Odůvodnění 
krácení 

1.1.3.1 
Peer 
konzultant 400 144 57 600,00 348 144 50 112,00 7 488,00 

Krácení  
z důvodu 
překročení 
horní hranice 
hodinové sazby 
dle Obvyklých 
mezd a platů 
v OPZ+. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 483 740,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí22 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
po doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo23 9. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004882 

Žadatel VOLONTÉ CZECH, o.p.s. 

Název projektu VOL Bez násilí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 581 520,00  

Body z věcného hodnocení 86,6 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

 
21 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
22 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
23 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 10 z 23 

 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění24 

VK požaduje opravit cílovou hodnotu indikátoru 600000 na 125 z důvodu administrativní chyby. 
Bez krácení rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 5 581 520,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí25 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
po doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo26 10. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004893 

Žadatel Člověk v tísni, o.p.s. 

Název projektu Felix 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 822 210,04 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění27 

 
24 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
25 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
26 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
27 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 11 z 23 

 

• VK doporučuje projekt k podpoře za podmínky níže uvedeného krácení. 

• Je nutná revize monitorovacích indikátorů, zde zejména: 

u indikátoru 805 000 na hodnotu 0.  

• Před vydáním právního aktu je žadatel povinen zrevidovat přílohu 2a (a souvztažně 
relevantní indikátory) tak, aby korespondovala (zohledňovala navýšení kapacity sociální 
služby, která je předmětem projektu s ohledem na formu poskytování a vyjádření kapacity) 
s doloženým Pověřením k poskytování obecně hospodářského zájmu a zároveň 
obsahovala relevantní finanční vyčíslení vyrovnávací platby. 

 

Rozpočet žádosti Požadované krácení 

Kód 
Název 

položky 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Cena 
jednotky 

Počet 
jednotek 

Zůstatek 
na 

položce 

Krácení 
v PN 

Odůvodnění 
krácení 

1.1.1.1 

pracovnice 
krizové 

pomoci - 
0,85 

úvazku 

48903,9 6 293 423,40 47311,85 6 
283 

871,10 
9 552,30 

Krácení mzdy 
na úroveň 

pracovníka v 
sociálních 

službách dle 
Obvyklých cen  

1.1.1.2 

pracovnice 
krizové 

pomoci - 
2,5 úvazku 

143835 30 
4 315 

050,00 
139152,5 30 

4 174 
575,00 

140 475,00 

Krácení mzdy 
na úroveň 

pracovníka v 
sociálních 

službách dle 
Obvyklých cen  

 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 612 171,82 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí28 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
po doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo29 11. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004870 

Žadatel ACORUS, z. ú. 

Název projektu Nejste na to samy 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 999 817,60  

Body z věcného hodnocení 73,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

 
28 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
29 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 12 z 23 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění30 

• VK doporučuje projekt k podpoře za podmínky níže uvedeného krácení, doplnění relevantní 
cílové skupiny Veřejnost a revize a zpřesnění popisu indikátorů (zejm. 805000).  

• Před vydáním právního aktu je žadatel povinen zrevidovat přílohu 2a Údaje o sociální 
službě - plán (a souvztažně relevantní indikátory) tak, aby korespondovala (zohledňovala 
navýšení kapacity sociální služby, která je předmětem projektu s ohledem na formu 
poskytování a vyjádření kapacity) s doloženým Pověřením k poskytování obecně 
hospodářského zájmu a zároveň obsahovala relevantní finanční vyčíslení vyrovnávací 
platby. 

 

Rozpočet žádosti Navrhované krácení  

Kód   
Název 

položky 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Cena 
jednotky 

Počet 
jednotek 

Zůstatek na 
položce  

Krácení 
Odůvodnění 

krácení 

1.1.1.3 
Koordinátor 
programu 50 844 36 

1 830 
384,00 36 260 36 1 305 360,00 525 024,00 

Krácení na horní 
hranici sazby pro 
pozici 
koordinátor dle 
Obvyklých mezd 
a platů OPZ+ 
(úvazek 0,5). 

1.1.2.1 
Interní 
lektor 1 000 108 

108 
000,00 855 108 92 340,00 15 660,00 

Krácení na horní 
hranici hodinové 
sazby dle 
Obvyklých mezd 
a platů OPZ+. 

1.1.2.2 Supervizor 1 200 234 
280 

800,00 914 234 213 876,00 66 924,00 

Krácení na horní 
hranici hodinové 
sazby dle 
Obvyklých mezd 
a platů OPZ+. 

 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé výdaje 
projektu v Kč 

5 149 166,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí31 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
po doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo32 12. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004916 

Žadatel Lumpíkov z. ú. 

Název projektu Společně proti násilí - komplexní program podpory 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 533 236,97 

 
30 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
31 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
32 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 13 z 23 

 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění33 

• VK doporučuje projekt k podpoře bez krácení jen s nutnou úpravou textu u položky 1.1.3.4 
(sjednocení výše odpracovaných hodin ve všech dokumentech).  

• Při realizaci aktivit, které řeší poskytování specializovaných služeb pro oběti domácího či 
genderově podmíněného a sexuálního násilí, musí žadatel vycházet z druhových Standardů 
specializovaných sociálních služeb pro oběti domácího a genderově podmíněného násilí 
https://vlada.gov.cz/assets/ppov/rovne-prilezitosti-zen-a-
muzu/Aktuality/3b_Standardy_kvality_SSS_pro_obeti_DGPN_15_6_2021_rev_MP_1.pdf), 
respektive aktivity musí být poskytovány v souladu s těmito standardy.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 533 236,97 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí34 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo35 13. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004900 

Žadatel ACORUS, z. ú. 

Název projektu Do dospělosti bez násilí II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 790 648,00 

Body z věcného hodnocení 67,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 6 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění36 

• VK nedoporučuje projekt k podpoře z důvodu duplicity s podpořeným projektem z výzvy č. 66 
(Do dospělosti bez násilí II. - reg.č. CZ.03.02.02/00/24_066/0004745). 

 
33 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
34 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
35 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
36 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 

https://vlada.gov.cz/assets/ppov/rovne-prilezitosti-zen-a-muzu/Aktuality/3b_Standardy_kvality_SSS_pro_obeti_DGPN_15_6_2021_rev_MP_1.pdf
https://vlada.gov.cz/assets/ppov/rovne-prilezitosti-zen-a-muzu/Aktuality/3b_Standardy_kvality_SSS_pro_obeti_DGPN_15_6_2021_rev_MP_1.pdf


 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 14 z 23 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí37 

Uvedeno ve stanovisku VK - projekt nedoporučen k podpoře 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo38 14. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004927 

Žadatel Centrum LOCIKA, z.ú. 

Název projektu Pod jednou střechou 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 993 860,80 

Body z věcného hodnocení 67,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění39 

 
37 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
38 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
39 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 15 z 23 

 

• VK požaduje revizi indikátorů, zejména: 

• opravit hodnotu indikátoru 600000 – opravit na 100 a opravit popis cílové hodnoty, jedná se 

o počet klientů, kteří získali podporu vyšší než 40 hod.  

• opravit hodnotu indikátoru 622002, 626000, 679001 – nastavit hodnotu na 0 a odstranit popis 

cílové hodnoty. Indikátor bude sledován až v průběhu realizace. 

• opravit hodnotu indikátoru 670021 – nastavit hodnotu na 0 a odstranit popis cílové hodnoty. 

Nejedná se pobytovou službu. 

• opravit hodnotu indikátoru 670031 – nastavit hodnotu na 1,3 a opravit popis cílové hodnoty. 

Jde o počet úvazků pracovníků v přímé péči. 

• opravit hodnotu indikátoru 670102 – opravit hodnotu na 400 a opravit popis cílové hodnoty. 

Jedná se o bagatelní podporu osob do 40 hod. 

• VK upozorňuje, že projekt je financován s paušální sazbou, ne s nepřímými náklady, proto je 

text žádosti nutné upravit v soulad.  

• VK požaduje krácení rozpočtu dle následující tabulky: 

 

Rozpočet žádosti Požadované krácení 

Kód Název položky 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Cena 
jednotky 

Počet 
jednotek 

Zůstatek 
na 

položce 

Krácení 
v PN 

Odůvodnění 
krácení 

1.1.1.01 
Koordinátor programu - 
0,4 

19200 36 
691 
200,00 

0 36 0,00 
691 
200,00 

Položka 
krácena na 
0,-, ve 
vztahu k 
faktické 
realizaci 
projektu není 
nijak 
zdůvodněna. 
Její náklad je 
navíc 
vztažen ke 
KA1, která 
se zabývá 
projektovou 
a finanční 
správou 
projektu. 

1.1.1.02 
Asistent koordinátora - 
0,1 

4400 36 
158 
400,00 

0 36 0,00 
158 
400,00 

Položka 
krácena na 
0,-, ve 
vztahu k 
faktické 
realizaci 
projektu není 
nijak 
zdůvodněna. 
Její náklad je 
navíc 
vztažen ke 
KA1, která 
se zabývá 
projektovou 
a finanční 
správou 
projektu. 

1.1.1.05 
Pracovník v sociálních 
službách/psychoterapeut 
- 0,5 

21000 36 
756 
000,00 

20800 36 
748 
800,00 

7 
200,00 

Kráceno na 
cenu 
obvyklou u 
prac v soc. 
službách 
41600,- při 
plném 
úvazku 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 16 z 23 

 

1.1.1.08 
Koordinátor cílové 
skupiny - 0,3 

18000 36 
648 
000,00 

16260 36 
585 
360,00 

62 
640,00 

Kráceno na 
cenu 
obvyklou, tj. 
54200,- při 
plném 
úvazku  

1.1.1.09 
Sociální a zdravotní 
pojištění 

42452 36 
1 528 
272,00 

33820,28 36 
1 217 
530,08 

310 
741,92 

Kráceno z 
důvodu 
krácení 
pozic 
koordinátora 
programu, 
asistenta 
koordinátora, 
prac. v soc. 
službách a 
koordinátora 
cílové 
skupiny 

1.1.3.1 Interkulturní pracovník 400 380 
152 
000,00 

291 360 
104 
760,00 

47 
240,00 

Kráceno na 
cenu 
obvyklou 
291,-/ hod., 
a z důvodu 
chybějící 
přesnější 
kalkulace 
počtu 
potřebných 
hod. tohoto 
pracovníka 
na 10 
hod./měs. 
realizace, tj. 
na 360 hod. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 205 470,11 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí40 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
po doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo41 15. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004913 

Žadatel ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s 

Název projektu Podpora obětí genderově podmíněného násilí v sexbyznysu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 224 359,60  

Body z věcného hodnocení 66,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

 
40 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
41 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 17 z 23 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění42 

VK požaduje hodnotu indikátoru 670 021 nastavit na hodnotu 0 - není relevantní pro projekt.  
Nezávazkové indikátory nastavit na hodnotu 0. Rozpočet bez krácení. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 224 359,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí43 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
po doplnění. 

 

Pořadové číslo44 16. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004934 

Žadatel TADY A TEĎ, o.p.s. 

Název projektu Changes 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 394 863,20  

Body z věcného hodnocení 64,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění45 

 
42 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
43 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
44 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
45 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 18 z 23 

 

• VK doporučuje projekt k podpoře s krácením uvedeným v tabulce (a s tím související úpravě 

hodnoty úvazku v názvu pozice) 

• Je nutná revize indikátorů, zde zejména:  

u indikátoru 600000 - zvýšení na hodnotu 14,  

u indikátoru 670031 - úprava hodnoty na správný přepočet 1,38 úvazku. 

Rozpočet žádosti Požadované krácení 

Kód Název položky 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Cena 
jednotky 

Počet 
jednotek 

Zůstatek 
na 

položce 

Krácení 
v PN 

Odůvodnění 
krácení 

1.1.1.2 
Integrační 

pracovnice 0,25 
úvazku 

15500 11 
170 

500,00 
0 0 0,00 

170 
500,00 

Z důvodu 
naddimenzování 
úvazku pozice v 
projektu v době 

práce na 
metodice se krátí 

zcela. 

1.1.1.4 
Sociální 

pracovnice 0,25 
úvazku 

15500 11 
170 

500,00 
0 0 0,00 

170 
500,00 

Z důvodu 
naddimenzování 
úvazku pozice v 
projektu v době 

práce na 
metodice se krátí 

zcela. 

1.1.1.5 
Koordinátor 0,2 

úvazku 
14400 28 

403 
200,00 

7200 28 
201 

600,00 
201 

600,00 

Z důvodu 
chybějícího 

podrobnějšího 
zdůvodnění 
položky a 

velikosti RT se 
krátí na 0,1 při 

zachování 
jednotkové ceny. 

Nutná úprava 
názvu položky. 

1.1.1.6 
Koordinátor 0,3 

úvazku 
21600 2 43 200,00 7200 2 

14 
400,00 

28 
800,00 

Z důvodu 
chybějícího 

podrobnějšího 
zdůvodnění 
položky a 

velikosti RT se 
krátí na 0,1 při 

zachování 
jednotkové ceny. 

Nutná úprava 
názvu položky. 

1.1.2.1 Metodik 603 1246 
751 

338,00 
603 623 

375 
669,00 

375 
669,00 

Z důvodu 
naddimenzování 
úvazku pozice v 

projektu a 
překryvu s 

dalšími 
odbornými 

pozicemi se krátí 
na polovinu 

požadovaného 
počtu hodin. 

1.1.3.1 
Expert/odborný 

konzultant 
680 365 

248 
200,00 

680 183 
124 

440,00 
123 

760,00 

Z důvodu 
naddimenzování 
úvazku pozice v 

projektu a 
překryvu s 

dalšími 
odbornými 

pozicemi se krátí 
na polovinu 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 19 z 23 

 

požadovaného 
počtu hodin.  

1.1.3.3 Expert/metodik 680 200 
136 

000,00 
0 0 0,00 

136 
000,00 

Z důvodu 
chybějícího 
zdůvodnění 

překryvu pozice s 
Metodikem se 

krátí zcela. 
 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 705 302,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí46 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
po doplnění. 

 

Pořadové číslo47 17. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004928 

Žadatel Kappa Beta Institut, z.s. 

Název projektu STOP násilí v Ústeckém kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 825 000,00 

Body z věcného hodnocení 59,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 1 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění48 

 
46 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
47 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
48 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 20 z 23 

 

• VK požaduje revizi MI, zejména: 

• opravit hodnotu indikátoru 600000 – dle popisu bude podpořeno nad 40 hod. 70 osob 
a opravit popis hodnoty, 

• opravit hodnotu indikátoru 670102 na 230 osob a opravit popis hodnoty,  

• opravit hodnotu indikátoru 670031 na 0,89 a opravit popis hodnoty,  

• upravit KA č. 3 – zaměřit vzdělávání pouze na členy realizačního týmu. Do tvorby systému 
mohou být zapojeni i další pracovníci mimo realizační tým, např. sociální pracovníci.  

• při realizaci klíčových aktivit zaměřených na práci s cílovou skupinou č. 1 – osoby ohrožené 
domácím násilím nesmí být využívána metoda mediace. Členové realizačního týmu nesmí 
vykonávat v průběhu realizace projektu mediační činnosti.    

• při realizaci klíčových aktivit musí být dodržovány druhové Standardy specializovaných 
sociálních služeb pro oběti domácího a genderově podmíněného násilí (viz Standardy kvality 
sociálních služeb pro osoby ohrožené domácím násilím), respektive aktivity musí být poskytovány 

v souladu s těmito standardy.   

• VK požaduje krácení rozpočtu dle následující tabulky: 

 

Rozpočet žádosti Požadované krácení 

Kód 
Název 

položky 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka 
celkem 

Cena 
jednotky 

Počet 
jednotek 

Zůstatek 
na 

položce 

Krácení 
v PN 

Odůvodnění 
krácení 

1.1.1.1 
Koordinátor/ka 
(0,75 úvazek) 

45000 36 
1 620 
000,00 

15000 36 
540 
000,00 

1 080 
000,00 

kráceno na 
0,25 úvazku, 
nedostatečně 
zdůvodněna 
výše zapojení 
a s ohledem 
na výstupy 
projektu 

1.1.1.2 
Asistent/ka 
koordinátora/ky 
(0,5 úvazek) 

27500 36 990 000,00 5500 36 
198 
000,00 

792 
000,00 

kráceno na 0,1 
úvazku, 
nedostatečně 
zdůvodněna 
výše zapojení 
a s ohledem 
na výstupy 
projektu 

1.1.3.1 
Odborný/á 
garant/ka 

450 1940 873 000,00 450 970 
436 
500,00 

436 
500,00 

kráceno na 
970 hod., 
nedostatečně 
zdůvodněna 
výše zapojení 
s ohledem na 
stanovené 
indikátory a 
výstupy 
projektu, 
nekonkrétní 
informace o 
počtu osob 
vykonávající 
danou pozici 

1.1.3.5 
Romský 
mentor/ka 

350 920 322 000,00 200 920 
184 
000,00 

138 
000,00 

kráceno na 
sazbu 200,-/ 
hod., náplní 
práce 
odpovídá 
pozici peer 
konzultanta 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

https://vlada.gov.cz/assets/ppov/rovne-prilezitosti-zen-a-muzu/Aktuality/3b_Standardy_kvality_SSS_pro_obeti_DGPN_15_6_2021_rev_MP_1.pdf
https://vlada.gov.cz/assets/ppov/rovne-prilezitosti-zen-a-muzu/Aktuality/3b_Standardy_kvality_SSS_pro_obeti_DGPN_15_6_2021_rev_MP_1.pdf


 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 21 z 23 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 399 900,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí49 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
po doplnění. 

 

Pořadové číslo50 18. 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/24_069/0004907 

Žadatel South East Asia - liaison, z.s. 

Název projektu Prevence domácího násilí a podpora interkulturních rodin 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 551 790,00 

Body z věcného hodnocení 58,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění51 

• VK doporučuje projekt k podpoře bez krácení rozpočtu.   

• Je nutná revize indikátorů, zde zejména: 

u indikátoru 600 000 nastavit správnou hodnotu 70 osob.  

u indikátoru 670102 zvýšit na předpokládanou hodnotu 190 osob. 

• Při realizaci klíčových aktivit musí být dodržovány druhové Standardy specializovaných 
sociálních služeb pro oběti domácího a genderově podmíněného násilí (viz Standardy 
kvality sociálních služeb pro osoby ohrožené domácím násilím), respektive aktivity musí 
být poskytovány v souladu s těmito standardy.   

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 551 790,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí52 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře 
po doplnění. 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 
Max. celkové 
způsobilé výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004891 

V.E.N.O.M. Člověk v tísni, o.p.s. 4 207 845,60 

 
49 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
50 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
51 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
52 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 

https://vlada.gov.cz/assets/ppov/rovne-prilezitosti-zen-a-muzu/Aktuality/3b_Standardy_kvality_SSS_pro_obeti_DGPN_15_6_2021_rev_MP_1.pdf
https://vlada.gov.cz/assets/ppov/rovne-prilezitosti-zen-a-muzu/Aktuality/3b_Standardy_kvality_SSS_pro_obeti_DGPN_15_6_2021_rev_MP_1.pdf


 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 22 z 23 

 

2. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004901 

Komplexní centrum pro oběti 
sexuálního násilí PORT 

proFem - centrum 
pro oběti domácího 
a sexuálního násilí, 
o. p. s. 

9 956 489,76 

3. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004904 

Azylový dům Prostor+ pro 
oběti domácího a genderově 
podmíněného násilí 

Prostor plus o.p.s. 9 998 552,20 

4. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004930 

Rozvoj práce s obětmi 
genderově podmíněného 
předsudečného násilí 

In IUSTITIA, o.p.s. 9 068 832,50 

5. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004905 

Zvýšení dostupnosti a posílení 
kapacity v programu Stop 
násilí 

Diakonie ČCE - 
Středisko 
celostátních 
programů a služeb 

9 977 800,00 

6. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004823 

Zvládám vztek - práce s 
osobami, které se dopouštějí 
násilí v blízkých vztazích 

SPONDEA, z.ú. 9 541 728,00 

7.  
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004860 

Podpora obětí a osob 
ohrožených domácím násilím 
na Litoměřicku 

NADĚJE 9 806 336,40 

8. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004917 

Komplexní program pomoci 
pro ženy z domácího násilí 

Cesta pro rodinu, 
z.ú. 

2 483 740,00 

9. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004882 

VOL Bez násilí 
VOLONTÉ CZECH, 
o.p.s. 

5 581 520,00 

10. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004893 

Felix Člověk v tísni, o.p.s. 
 8 612 171,82 

 

11. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004870 

Nejste na to samy ACORUS, z. ú. 5 149 166,40 

12.  
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004916 

Společně proti násilí - 
komplexní program podpory 

Lumpíkov z. ú. 5 533 236,97 

13. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004927 

Pod jednou střechou 
Centrum LOCIKA, 
z.ú. 

8 205 470,11 

14. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004913 

Podpora obětí genderově 
podmíněného násilí v 
sexbyznysu 

ROZKOŠ bez 
RIZIKA, z. s 

3 224 359,60 

15.  
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004934 

Changes TADY A TEĎ, o.p.s. 2 705 302,60 

16. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004928 

STOP násilí v Ústeckém kraji 
Kappa Beta Institut, 
z.s. 

3 399 900,00 

17. 
CZ.03.02.01/00/24_069
/0004907 

Prevence domácího násilí a 
podpora interkulturních rodin 

South East Asia - 
liaison, z.s. 

6 551 790,00 

 

 
VI. Přehled projektů nedoporučených k financování 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

1. 
CZ.03.02.01/00/24
_069/0004900 

Do dospělosti bez násilí II ACORUS, z. ú. 

 
Důvody nedoporučení projektu k financování jsou k projektu v řádku č. 1 uvedeny v části IV. 
tohoto zápisu (Závěry z projednávání žádostí).  
 

VII. Přílohy: 

• Prezenční listina / prezenční listiny 



 
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 23 z 23 

 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  
Předseda / místopředseda výběrové 
komise 

Datum 28.1.2025  Datum 28.1.2025 

Jméno Lenka  Jméno Šárka 

Příjmení Lenková  Příjmení  Müllerová 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 


		2025-02-03T14:42:33+0100
	Mgr. Lenka Lenková


		2025-02-03T14:44:55+0100
	Šárka Müllerová




